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3  

家バレ　住吉D ９人制　M・C バド　ハイプレッシャー

春休み短期教室 春休み短期教室 家バレ　福池A その他　AMUSE

春休み短期教室 春休み短期教室 バド　あざみ 家バレ　ウイング同好会
バスケ　BELUGA

　

　

バド　ナッキーズ 　
バスケ　XXTRA バド　フットワーク

　　

　
　

卓球教室（木） バド　フォレスト 家バレ　本山第三A ミニバス　魚崎ミニバスD ミニバス　魚崎ミニバスC

バド　あざみ バド　東灘同好会 卓球教室（金） 家バレ　ウイング同好会 ９人制　御影クラブ バド　シゲルーズneo バスケ　Bush　Viper

バド　POOH

バドミントン個人利用

バド　KOS
　
　

バド　ドラゴン
　 その他　グレース

バド　クローバー バド　マカロン 家バレ　本一Ｃ
バド　二期会 卓球教室（金） 家バレ　本山第三B その他　きらーず

バドミントン教室（土） Jr・バドミントン教室 ９人制　本山南クラブB ミニバスケットボール教室 バド　チームベコ バド　ミニポテジュニアA

バドミントン個人利用 バド　イーストシャトルズ バスケ個人開放

家バレ　福池A 体育が好きになる教室 バスケ　ターキーズ

家バレ　シナモン・マムA その他　チュロス
　

家バレ　御影北Ｂ
　

６人制　まよスポ

　
家バレ　本三バレー 　
家バレ　オリーブ 　

バド　ピーチ 家バレ　本山第三P

　 　
バド　キャンディー 家バレ　W☆スマイルバド　シャトルズ
バド　ハーネル バド　エスト

家バレ　シナモン・マムB

バドミントン個人利用 バド　本山クラブA バスケ個人開放

家バレ　魚崎A ９人制　御影クラブ バド　ハイプレッシャー

バド　ナッキーズ

　 　
家バレ　PEARL

バド　ミント 家バレ　オリーブ

バドミントン教室（土） Jr・バドミントン教室 バド　クロスネット
ミニバスケットボール教室

　

家バレ　魚崎A

卓球教室（木）

バド　フレンドリー 卓球教室（金） 家バレ　本山第三B

バド　むささび会

家バレ　りんどう
　
　

バド　ハイビスカス
　

バド　チェリー

家バレ　御影北Ｂ 　

バド　チェリー

家バレ　みかげS その他　AMUSE バスケ　ターキーズ

ちびっ子走り方教室 食育イベント バスケ　マーカーズ バスケ個人開放

家バレ　オリーブ その他　フラワーズ

家バレ　御影北Ａ バド　クレール
バド　ピンクビーンズ

バスケ　XXTRA

　

バド　BEPPU 家バレ　りんどう
バド　クローバー 　

　 家バレ　本一Ｃ

　
　バド　マカロン

　
　 　
　 その他　ビートル 　

バド　ミント 　
　
　

バド　キャンディーズ

　
　 ６人制　KU14 バスケ　芦屋モンスターズ

バド　ハイプレッシャー

バド　ミニポテジュニアA

家バレ　みかげS 　
バド　キャンディー

バド　POOH

体育が好きになる教室 バスケ　ターキーズ

　

　 その他　ビートル
バスケ　Bush　Viper

　

その他　きらーず バド　リーミー

日

　

2024 12/20 　現在

　

28 木

30 土

29 金

27 水
　

　

金

21 木

31 日

26 火

23 土

25 月

24 日

20

　

水

　 バド　リバティ（バドミントン） 家バレ　Youthful

バド　KOS
　
　

バド　ペッパーズ

　

　
　 その他　グレース

バドミントン個人利用 バド　本山クラブA バスケ個人開放

家バレ　本三バレー

14 木

12 火

11 月
　

　
　

　
　

　

バド　ハイビスカス 家バレ　すみれ

　
バド　ケミストリー

バド　ピンクビーンズ
　

　

13 水

　

5 火

6 水

4 月

7 木

8 金

　
　

家バレ　すみれ 家バレ　本山第三P 　
バド　ピンクビーンズ 家バレ　OBⅡ 　

　
　 　

バド　シャトルズ バド　フォレスト

競技場　《3月》　　行事案内表

1 金

3

2 土

日

　

　 　

バド　クローバー

家バレ　本一B 　 　
バド　ドラゴンバド　BEPPU 　

家バレ　シナモン・マムA
バド　マカロン

　
　９人制　御影クラブ 武道　五誓会（少年）
　

15 金

　
　
　

9 土

10

19 火

16 土

18 月

17 日

　

　

22

　
バド　KOS

　
バド　ドラゴン 　

バド　ピンクビーンズ
バド　マカロン

バド　ペッパーズ

バド　キャンディーズ 家バレ　OBⅡ

　
　

バド　ナッキーズ

バド　ピーチ 家バレ　本山甲南OB
　 家バレ　本一OBバド　二期会 卓球教室（金）

　 　 家バレ　シナモン・マムA

バド　ナッキーズ

バドミントン個人利用

　

　 　 家バレ　本山甲南同好会

バド　クレール

バスケ　バブルス バスケ個人開放

バド　チェリー その他　フラワーズ
　 バド　ピーチ

バド　KOS
バドミントン教室（土） Jr・バドミントン教室 バド　FMB

ミニバスケットボール教室 ミニバス　ユースバスケットボールクラブ バスケ　バブルス 　
　

家バレ　御影北Ａ 　家バレ　本山第三A

　
　 家バレ　向洋A 家バレ　Youthful 　

バド　ハイビスカス バド　リバティ（バドミントン）

バスケ　BELUGA バドミントン教室（水）

ミニバス　魚崎ミニバスA ミニバス　魚崎ミニバスC

家バレ　御影北小PTAバレー

バスケ　BELUGA バドミントン教室（水）
家バレ　御影北小PTAバレー 家バレ　WING

バド　ミント バド　ノンノン 家バレ　本山甲南クラブ

卓球教室（木） ミニバス　魚崎ミニバスD ミニバス　魚崎ミニバスA
　

　 バド　エレガンス（バドミントン） 家バレ　PEARL 　
　 家バレ　向洋A 家バレ　本山甲南 　

ミニバスケットボール教室 バド　むささび会 バスケ　ゴッドドア女子

６人制　まよスポバド　クローバー 家バレ　本一P
バド　ピーチ 家バレ　本一A

　
バド　エレガンス（バドミントン） 家バレ　東灘クラブ 　 　春休み短期教室 バスケ　ターキーズ
家バレ　向洋A 家バレ　御影北Ｂ 　 　

バド　ノンノン 家バレ　本山甲南クラブ 　

家バレ　オリーブ
　

バド　フレッシュミント バド　チームベコ バスケ　ゴッドドア女子

バドミントン個人利用 バド　イーストシャトルズ バスケ個人開放

バド　東灘同好会 バスケ　芦屋モンスターズ

バド　クレール 家バレ　本山甲南OBバド　フレンドリー 卓球教室（金） ９人制　本山南クラブB 武道　五誓会（少年）

春休み短期教室

家バレ　みかげM
バド　シゲルーズneo

　
家バレ　W☆スマイル 家バレ　ウイングD 　

バド　シゲルーズneo

　

バド　フレッシュミント


